INDICAÇÃO Nº 2156/2013
Solicita remoção de poste da Cia. de Energia na Rua Argeu Lombardi, Bairro Guaçu, ao lado direito do portão de acesso de veículos na altura do nº 1900.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a remoção de poste da Cia. de Energia na Rua Argeu Lombardi, Bairro Guaçu, ao lado direito do portão de acesso de veículos na altura do nº 1900.
JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação visa atender reivindicação dos proprietários do imóvel, pois necessitam de mudar o portão de acesso dos veículos, para construção de rampa para acesso dos veículos menos íngreme, conforme foto anexa.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 02 de dezembro de 2013.

ALACIR RAYSEL
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 02/12/2013 - 12:00:20 09780/2013/tof
Leitura em Plenário

Na 42ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 09/12/2013

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário